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Enligt lagen om jämställdhet mellan kvinnor och män (§5,
30.12.2014/1329) ska myndigheter och utbildningsanordnare ansvara för
att det årligen utarbetas en jämställdhetsplan i samarbete med personal
och elever för läroanstalten i fråga. M a o ska varje skola ha en egen plan
för jämställdhet. Hagelstamska skolan har valt att inkludera även det bre-
da re begreppet jämlikhet sin plan. En kort definition ger vid handen att jäm-
lik het innebär att alla människor är lika mycket värda och ska be han dlas
lika och att alla ska vara lika inför lagen oavsett etnicitet, tro, ut seen de,
sexuell läggning etc. Jämställdhet innebär jämlikhet mellan kvinnor och
män.

I den föreliggande planen finns en ansats att göra jämlikhetsfrågor till en
del av skolans värdegrund. Alla i skolan ska vara medvetna om de synliga
och osynliga sociala strukturerna som kan leda till en orättvis behandling
av skolans personal och elever. Synliggörande och ifrågasättande av olika
so ciala normer får en central roll i verksamhetskulturen.

Jämlikhets- och jämställdhetsplanen innehåller en redogörelse för jäm lik-
hets- och jämställdhetsläget i skolan, åtgärder som behövs för att främja
jäm lik het och jämställdhet, en utvärdering av hur åtgärderna i en tidigare
plan har genomförts, uppmärksamhet ska fästas vid ordnande av un der vis-
ning med tanke på skillnader i inlärning och bedömning av prestationer
samt vid förebyggande och undanröjande av sexuella trakasserier.

Skolans uppgift är framöver att utveckla handlingsplaner som behandla
jäm lik het.

Jämställdhets- och jämlikhetsplanen är en del av läroplanen och skall en-
ligt den nya jämställdhetslagstiftningen godkännas inom år 2016. Det hör
till nämnden för undervisning och småbarnsfostran att godkänna lä ro pla-
nen.

Motsvarande plan för Granhultsskolan kommer att behandlas senare un der
året och planen för gymnasiet är godkänd redan tidigare.
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